
 

 

UCHWAŁA NR 43/IV/2018 

RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji                   

w Koszęcinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.  2077 z późn. zm.) Rada Gminy Koszęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy w Koszęcinie Nr 60/VI/2011 z dnia 15 lutego 2011 r. 

w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Koszęcinie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Śląskiego z 2011 r. Nr 85, poz. 1568) tj. w Statucie Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Koszęcinie, w § 5 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Zaspakajanie zbiorowych potrzeb mieszkańców w zakresie opróżniania szamb przydomowych na 

podstawie indywidualnych zleceń mieszkańców.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Michał Anioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 stycznia 2019 r.

Poz. 225


		2019-01-09T12:02:22+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




